### **NEWS RELEASE**

## 四国アイランドリーグplus運営事務局

2017年12月13日 四国アイランドリーグplus 事務局長 坂口裕昭

# IL所属審判 NPB育成審判員採用決定のお知らせ

四国アイランドリーグplusでは、日本野球機構(NPB)から四国アイランドリーグplusに研修派遣されておりました森口壽樹審判員が、2018年1月1日付でNPB育成審判員として採用されましたので、お知らせ致します。

森口審判員の所属は関東地区(イースタンリーグ)となります。

また、IL審判部に2015年に所属しておりました古賀真之審判員が、2018年1月1日付で一軍の試合に出場できる正審判員に昇格しましたので、あわせてお知らせ致します。

#### 【日本野球機構(NPB)育成審判員】

森口 壽樹(もりぐち としき) 22歳 奈良県出身

磐田東高校〜国士舘大学〜第4回NPBアンパイアスクール〜四国アイランドリーグplus審判部(2017年)〜NPB育成審判員

#### 【日本野球機構(NPB)審判員】

古賀 真之(こが まさゆき) 24歳 神奈川県出身

池田高校(大阪)~立命館大学~第2回NPBアンパイアスクール~四国アイランドリーグ plus審判部(2015年)~NPB育成審判員~NPB審判員

※なお四国アイランドリーグplusからNPB審判員の採用は5年連続となります。

以上

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社IBLJ

http://www.iblj.co.jp

香川県高松市大工町7-21 HERMITビル4階

TEL087-802-1580 FAX087-802-1581担当:市川